Inhaltsverzeichnis

Einbruchdelikte (gesamt)

davon:

Wohnungseinbruchdiebstahl

davon:

Tageswohnungseinbruchdiebstahl

Delikte der StraBenkriminalitét

davon:

Vergewaltigung/sexuelle Nétiguna/sexueller Ubergriff (besonders schwere Féille

einschl. Todesfolge)

Raububerfalle auf StraRen, Wegen oder Platzen

Gefahrliche und schwere Korperverletzung auf StraRen, Wegen oder Platzen

Taschendiebstahl

Diebstahl von Fahrradern

Gewaltkriminalitat
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04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

April 2018 306 123 39,22

Mérz 2018 230 103 13,48

Februar 2018 290 117 7,59

Januar 2018 293 120 11,26

Dezember 2017 247 103 25,91

November 2017 291 102 22,34

Einbruchdelikte Oktober 2017 209 87 42,11
September 2017 186 82 10,75

August 2017 240 95 20,00

Juli 2017 248 110 20,16

Juni 2017 359 179 18,66

Mai 2017 425 164 23,53

April 2017 369 174 5,69

5-Jahres-Vergleich April 2013 385 145 11,43
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04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon :

Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

April 2018 176 66 24,43
Mérz 2018 120 60 9,17
Februar 2018 139 58 7,19
Januar 2018 138 67 5,80
Dezember 2017 119 61 39,50
November 2017 112 52 36,61
Wohnungseinbruchdiebstahl Oktober 2017 114 60 70,18
September 2017 89 48 12,36
August 2017 108 56 29,63
Juli 2017 140 72 32,14
Juni 2017 134 64 15,67
Mai 2017 191 73 12,57
April 2017 216 110 6,94
5-Jahres-Vergleich April 2013 194 85 9,28
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04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon
Delikt gewcirdene versuche
Falle

April 2018 53

Méarz 2018 44

Februar 2018 72

Januar 2018 68

Dezember 2017 55

November 2017 32

JogmmO® Ouaber 207 2
September 2017 21

August 2017 27

Juli 2017 44

Juni 2017 52

Mai 2017 76

April 2017 106

5-Jahres-Vergleich April 2013 78
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Aufkl. in %

13,21
11,36
9,72
4,41
21,82
46,88
128,57
9,52
48,15
34,09
23,08
15,79
6,60

12,82



04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon
Delikt gewcirdene versuche
Falle
April 2018 1041 60
Mérz 2018 878 63
Februar 2018 971 54
Januar 2018 1378 107
Dezember 2017 870 45
November 2017 1246 86
Delikte der StrafRenkriminalitdt Oktober 2017 1101 73
September 2017 912 52
August 2017 1150 79
Juli 2017 1220 79
Juni 2017 1129 59
Mai 2017 1224 61
April 2017 840 40
5-Jahres-Vergleich April 2013 1353 80
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Aufkl. in %

12,87
15,60
16,79
15,75
17,70
19,10
15,62
14,04
15,39
13,44
13,73
12,09
13,45

12,12



04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

bekannt-
Delikt gewordene
Falle

davon
Versuche

April 2018 7

Marz 2018 3

Februar 2018 7

Januar 2018 6

Dezember 2017 12

Vergewaltigung/sexuelle November 2017 17
Natgmgsexuele SO coner 2017 ;
einschl. Todesfolge) September 2017 6
August 2017 11

Juli 2017 9

Juni 2017 4

Mai 2017 7

April 2017 7

5-Jahres-Vergleich April 2013 14
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Aufkl. in %

100,00
100,00
85,71
66,67
91,67
76,47
77,78
83,33
81,82
66,67
100,00
85,71
100,00

85,71



04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

bekannt- davon
Delikt gewordene
N Versuche
Félle

April 2018 14

Marz 2018 13

Februar 2018 8

Januar 2018 17

Dezember 2017 8

November 2017 18

Raububerfall f Stral3en,
aububertalie aut Saken. oy tober 2017 20
Wegen oder Platzen

September 2017 22

August 2017 19

Juli 2017 21

Juni 2017 11

Mai 2017 15

April 2017 9

5-Jahres-Vergleich April 2013 13
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Aufkl. in %

28,57
38,46
37,50
52,94
25,00
27,78
25,00
40,91
52,63
52,38
54,55
40,00
66,67

53,85



04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

bekannt- davon
Delikt gewordene
N Versuche
Félle
April 2018 52
Marz 2018 45
Februar 2018 71
Januar 2018 64
Dezember 2017 38
November 2017 70

Gefahrliche und schwere
Korperverletzung auf Straflen, Oktober 2017 61
Wegen oder Platzen

September 2017 49
August 2017 62
Juli 2017 59
Juni 2017 54
Mai 2017 34
April 2017 41
5-Jahres-Vergleich April 2013 38
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12

10

Aufkl. in %

82,69
68,89
70,42
87,50
86,84
80,00
75,41
73,47
75,81
79,66
75,93
79,41
68,29

89,47



04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle
April 2018 76 3 5,26
Mérz 2018 100 5,00
Februar 2018 79 2,53
Januar 2018 98 1 9,18
Dezember 2017 94 1
November 2017 84 2 2,38
Taschendiebstahl Oktober 2017 61 3,28
September 2017 67 1,49
August 2017 85 2 4,71
Juli 2017 84 1 3,57
Juni 2017 90 2,22
Mai 2017 112 1 1,79
April 2017 118
5-Jahres-Vergleich April 2013 110 2 4,55
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04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

April 2018 214 4 4,67

Mérz 2018 124 3 15,32

Februar 2018 127 7,09

Januar 2018 195 5 4,10

Dezember 2017 100 1 6,00

November 2017 223 7 20,63

Diebstahl von Fahrradern Oktober 2017 232 3 4,74
September 2017 200 1 7,00

August 2017 241 2 7,47

Juli 2017 264 4 6,82

Juni 2017 290 5 3,45

Mai 2017 301 8 4,98

April 2017 172 3 6,40

5-Jahres-Vergleich April 2013 343 4 3,79
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04 2018 PP Recklinghausen
Monatliche Ubersicht April 2018

: bekannt- davon :

Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

April 2018 146 33 79,45
Mérz 2018 118 26 69,49
Februar 2018 160 25 71,88
Januar 2018 180 35 82,22
Dezember 2017 131 24 82,44
November 2017 194 26 76,29
Gewaltkriminalitat Oktober 2017 175 30 73,14
September 2017 141 24 77,30
August 2017 181 33 80,66
Juli 2017 204 29 79,90
Juni 2017 137 21 79,56
Mai 2017 171 30 77,19
April 2017 111 14 75,68
5-Jahres-Vergleich April 2013 169 21 78,11
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